
Uchwała Nr XXV/15/16
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zadania do realizacji w zakresie kontroli

Na  podstawie  art.  12  pkt.  11,  art.  16  ust.  4  ustawy z  dni  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz § 47 i § 49 ust. 2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/3/15 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 września
2015  r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  z  dnia  28  października  2015  r.  poz.  8567)  Rada  Powiatu
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zleca  się  Komisji  Rewizyjnej  przeprowadzenie  kontroli  problemowej  w  zakresie  zarządzania,
bezpieczeństwa  i  prawidłowego  funkcjonowania  w  Centrum  Administracyjnym  Placówek
Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w Łbiskach.  Kontrola  zostanie  przeprowadzona w terminie  do
końca I kwartału 2017 r. 

§ 2

Zobowiązuje  się  Komisję  Rewizyjną  do  przedstawienia  Radzie  protokołu  kontroli  wraz  z
wnioskami pokontrolnymi po przeprowadzeniu kontroli. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


